РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от 25.12.2007 года

                       гор. Покров

      № 317/35
Об утверждении протокола № 2 заседания счетной комиссии Совета народных депутатов города Покров о результатах тайного голосования об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов города Покров четвёртого созыва
На основании протокола №- 2 заседания счетной комиссии Совета народных депутатов города Покров от 25.12.2007 года о результатах тайного голосования по вопросу избрания заместителя председателя Совета народных депутатов города Покров четвёртого созыва, руководствуясь ст.24;25 Устава муниципального образования «Город Покров», ст. 77 Регламента Совета народных депутатов города Покров Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии Совета народных депутатов города Покров о результатах тайного голосования по вопросу избрания заместителя председателя Совета народных депутатов города Покров четвёртого созыва.
2.  Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов города Покров четвертого созыва на постоянной (оплачиваемой) основе депутата Совета народных депутатов города Покров четвертого созыва по избирательному округу № - 15     Сергееву Татьяну Александровну.
3.
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета народных депутатов
города Покров

                                     А.В. Мягков